

[www.6120033.ru](http://www.6120033.ru)

Санкт - Петербург, тел. +7 (812) 612-00-33

Офис: Санкт-Петербург, Ленинский проспект, д.93, к.1, литер А, пом. 11-Н

Офис: Санкт-Петербург, г. Колпино, улица Вокзальная, д.11, пом. 1Н

Офис: Санкт-Петербург, Фермское шоссе, д.30, литера А

Офис: Санкт-Петербург, Альпийский пер., д.32

[6120033@mail.ru](mailto:6120033@mail.ru)



### Сметный расчет

Наименование вида работ	Монтажные работы		
На выполнение	Подготовительные работы под монтаж системы видеонаблюдения МКД + 1 видеокамера на фасаде МКД (первый этап)		
По адресу	Санкт-Петербург, улица Новоалександровская, д.14		
Форма оплаты	безналичная		
Рассрочка	нет		
Срочность	срочная		
Заказчик	ООО "ПРОФЕССИОНАЛ"		№ Договора
			45-20СЦ от 01.06.20 года
Контактное лицо	Константин Валерьевич	Телефон	8-931-974-79-73

№ п/п	Наименование	Цена (руб.)	Кол-во	Ед. изм.	Стоимость (руб.)
<b>Оборудование и материалы</b>					
1	ЩМП-06 (500*400*170) с розеткой и автоматом на 6А	4,600.00	11	шт.	50,600.00
2	Кабель УТР 4*2*0,5	30.00	550	м.	16,500.00
3	Коммутатор TP-Link TL-SG1008D	1,700.00	12	шт.	20,400.00
4	Гофротруба серая d20	18.00	200	м.	3,600.00
5	Видеорегистратор 16-ти каналный IP, DS-N316/2 (B)	12,500.00	1	шт.	12,500.00
6	DS-I450 в/камера уличная, сетевая, f=4, Extra ИК, IP67, 4Мп HiWatch	6,900.00	1	шт.	6,900.00
7	Блок питания Faradey 36w/12-24v/din	1,700.00	1	шт.	1,700.00
8	Монтажная коробка 100*100	150.00	1	шт.	150.00
9	Жесткий диск 2ТБ	8,500.00	1	шт.	8,500.00
10	Монитор 32 дюйма	32,000.00	1	шт.	32,000.00
11	Расходные материалы	300.00	11	шт.	3,300.00
<b>Итого оборудование</b>					<b>156,150.00</b>
<b>Работы</b>					
1	Монтажные и пуско-наладочные работы с транспортными и накладными расходами				69,500.00
<b>Итого работы</b>					<b>69,500.00</b>
<b>Стоимость по договору</b>					<b>225,650.00</b>

Заказчик: ООО "ПРОФЕССИОНАЛ"

Исполнитель: ООО "СЦ "ГК "ПАТРИОТ", сотрудник отдела монтажа СЦ

Примечания: 1. ЩМП размещаем в подвале под каждой парадной и соединяем их трассой

2. В ЩМП размещаем оборудование IP видеонаблюдения

3. Питание 220 В к ЩМП предоставляет ЗАКАЗЧИК

4. Трасса монтируется для дальнейшего добавления IP камер и выводом их одним проводом до регистратора в охране.